Federazione Italiana Giuoco Calcio
Lega Nazionale Dilettanti

COMITATO REGIONALE CALABRIA

Via Contessa Clemenza n. 1 — 88100 CATANZARO
TEL.. 0961 752841/2 - FAX. 0961 752795

Indirizzo Internet: Www.crcalabria.it

e-mail: segreteria@crcalabria.it

Posta Certificata:segreteria@pec.crcalabria.it
tesseramento@pec.crcalabria.it
amministrazione@pec.crcalabria.it
giustiziasportiva@pec.crcalabria.it

ATTIVITA" GIOVANILE
Stagione Sportiva 2017/2018
Comunicato Ufficiale n° 54 del 4 Aprile 2018

1. COMUNICAZIONI DEL COORDINATORE FEDERALE REGIONALE

SCUOLE CALCIO 2017/2018

Si riporta di seguito I'elenco comunicato dal Coordinatore Federale Regionale di S.G. e S., con l'indicazione delle
Scuole Calcio Elite, Scuole Calcio Riconosciute e dei vari Centri di Base che svolgono attivita nelle Delegazioni
Provinciali e Distrettuali S.S. 2017/2018:

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI CATANZARO

SCUOLE CALCIO D’ELITE

1. 915298 ASD CALCIO LAMEZIA
2. 933075 ASD COSTA DEL LIONE CALCIO A5
3. 24660 SSD KENNEDY J.F.
4. 931033 ASD PANTERE NERE CATANZARO

CENTRI CALCISTICI DI BASE
1. 941454 ASD ACADEMY LAMEZIA
2. 943938 ASD ACCADEMIA CALCIO NUMISTRA
3. 947387 ASD ALBA GIALLOROSSA
4. 82151 ACD AMARCORD PONTEGRANDE
5. 947379 ASD AQUILE CATANZARO
6. 934761 ASD ATLETICO MAIDA
7. 935033 ASD ATLETICO SELLIA MARINA
8. 919440 ASD AUDAX
9. 70461 usD BADOLATO
10. 934914 ASD BIANCOVERDI LAMEZIA TERME
11. 919451 usD BORGIA 2007
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BOTRICELLO

CALCIO GIOV. CATANZARESE
CALCIO GIOVANILE S.PIETRO
CARAFFA

CATANZARO LIDO 2004
CHIARAVALLE CALCIO

CIR S.ROBERTO BELLARMINO
CURINGA

DAVOLI ACADEMY

DON BOSCO NOCERA
ESPERANZA CATANZARO
EURO GIRIFALCO

FOOTBALL 3000 PIANOPOLI
FUTSAL FORTUNA
GARIBALDINA

GIALLOROSSI SCHOOL 87
GIOVANILE CALCIO ACCONIA
GIOVANILE CATANZARO 2008
GUARDAVALLE SOCCER CLUB
LAMEZIA TERME

MOLE

ORATORIO BEATO FRASSATI
ORATORIO SAN PIO

PICCOLI CAMPIONI DE LUCA
POLISPORTIVA LAMEZIA
PRASAR

PROMOSPORT TAVERNA

R. MANCINI NOCERAT.

REAL MONTEPAONE

RED DEVILS BOTRICELLO
ROCCELLETTA

S. LEONARDO ACADEMY CALCIO
SERSALE CALCIO 1975
SIMERI CRICHI

U.S. GIRIFALCO

VECCHIE AQUILE
VIGILFUOCO

VIGOR CATANZARO

VIRTUS SAMBIASE

VIRTUS SOVERATO

WINNER BOYS PRESILA
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919782
942993
610091
920781

610276
948396
946111
938587
204128
916643
943282
919504
916824
921678
941979
938928
610111
942155
938193
935326
944504
65625

912185
932003
610622
911983
912735
68469

79953

935521

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI COSENZA

SSD
ASD
ASD
POL
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ASD
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ASD
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ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
ASD
NS

POL
ASD

AS

SSD
ASD
usb
GSD

SCUOLE CALCIO D’ELITE

MARCA

POLISPORTIVA ACQUAPPESA
POPILBIANCO

REAL COSENZA

CENTRI CALCISTICI DI BASE

ACRI

APS FRALE

ARES

ATLETICO SAN LUCIDO
BESIDIAE 1988

CALCIO SANGIOVANNESE
DIGIESSE DE GIORGIO
E.COSCARELLO CASTROLIBERO
EUROPA

F.C. MONTALTO UFFUGO

LA CANTERA BRUZIA

LUPI MARCELLINA
MARCELLO MARTUCCI

NEW TEAM SAN MARCO ARG.
NUOVA FIUMEFREDDO G.A
PIANO LAGO MANGONE
POLISPORTIVA G.SALERNO
PRO COSENZA

PROMOSPORT AMANTEA
REAL AMANTEA

RENDE CALCIO 1968 SRL

SAN PAOLO APOSTOLO
SAVUTO CALCIO

SC ALESSANDRO ROSINA
SCALEA 1912

XEROX CHIANELLO DLF PAOLA
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920171
939431
938879
947542
910523
933451
916643
64184

65455

930738
911252
920411
936907
934480
910749
944186
934628
933326
942420
947837
610624
943927
936041
945962

DELEGAZIONE PROVINCIALE CROTONE

CENTRI CALCISTICI DI BASE

ASD ACADEMY CROTONE

ASD ACADEMY PETILIA

ASD ACLI SPORTING CLUB

ASD ATLETICO CROTONE

POL BIGSPORT CROTONE

ASD BOCA JONIO KR

ASD CALCIO SANGIOVANNESE

FC CROTONE S.R.L.

ASD CUTRO

POL FORZA RAGAZZI A.S.D.

POL GIOVANILE SCANDALE ASD

POL JUVENTUS CLUB ASD

ASD LACINIA CALCIO 2012
POLISPORTIVA D. CUTRO

POL PUNTA ALICE

ASD REAL KRIMISA

ASD REAL NETO

ASD SAN FRANCESCO

ASD SANTO PARISE CROTONE

ASD SC COTRONEIGIULIO COVELLI

AC SILA REGIA

ASD STELLA DEL MARE

POLD STRONGOLI

ASD TORRE MELISSA CALCIO
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939154
74898

941677
943512

66113

948046
610019
914803
203998
917482
938448
931876
911871
916566
936763
204780
203246
912188
910127
944417
912426
933876

934697
610720

946159
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946256
916491
64869
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SSD

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI REGGIO CALABRIA

SCUOLE CALCIO ELITE

BERNARDINO CORDOVA
CALCIO GALLICO CATONA
SEGATO

URBS REGGINA 1914 SRL

CENTRI CALCISTICI DI BASE

BOCALE CALCIO ADMO
CALCIO SALINE JONICHE
CALCISTICA S. SPINELLA
CATAFORIO C5R.C.

CENTRO REGGIO JUNIOR
COMPRENSORIO ARCHI CALCIO
CS LAZZARO 1974
GIl.A.RE.SRL

LIBERTAS T. MAESTRELLI
MEDITERRANEO

MIRABELLA

PIALE

POLISPORTIVA LORETO
POLISPORTIVA PELLARESE
REGGIO 2000

REMPICCI LA NOSTRA VALLE
VALANIDI CALCIO GIOVANILE
VILLESE CALCIO

DELEGAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA

SCUOLE CALCIO ELITE

REAL VIBO
VIBONESE CALCIO SRL

CENTRI CALCISTICI DI BASE

ACADEMY COSTA DEGLI DEI
CAPO VATICANO

JUNIOR PIZZ0O CALCIO
MAIERATO

NICOTERA

REAL JONADI GIOVANI
VAZZANESE



@ ﬂ Comunicato Ufficiale N. 54 del 4 Aprile 2018

W N s wNR

[ = G ST
wN e o

LN hwWwNR

N PR R R R RRRR R R
SLxX® N WNEO

361

941211
913184
932220
914906
920281
936439
946522
919919
910465
943966
933307
946160
935020

947876
938870
946195
936311
934731
919911
7670
610092
67894
945236
946366
945235
206934
939249
941242
935331
43010
939004
918077
943903
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DELEGAZIONE DISTRETTUALE DI GIOIA TAURO

CENTRI CALCISTICI DI BASE

ACADEMY CALCIO GIOIESE
ASISPORTIME TAURIANOVA
CALCIO CITTANOVESE
DELIESE

GIOVANI FALCHI 2007
MAMERTO ONLUS

NEW ACADEMY
POLISTENA CALCIOAS
REAL

ROSARNESE

ROSARNO NUCERA ROSSI
SPORTING BAGNARA
YOUNG BOYS PALMI

DELEGAZIONE DISTRETTUALE DI LOCRI

CENTRI CALCISTICI DI BASE

ACADEMY CALCIO ROCCELLA
ACCURSI FOOTBALL ACADEMY
ATLETICO SANT AGATA
AUDAX BOVALINESE

AUDAX LOCRI

BIANCO

BRANCALEONE

CS.P.R.94

CITTA DI SIDERNO 1911
GIOIOSA JONICA A.S.D.
GIOIOSA MARINA

HIERAX

JUVENTINA SIDERNO
NUOVA SAN LUCA

REAL JONICA

REAL SAN LUCA

ROCCELLA

S.E.LES.

STILESE TASSONE

UNION SIDERNO 2015
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DELEGAZIONE DISTRETTUALE DI ROSSANO

SCUOLE CALCIO ELITE

1. 206741 SPORTING CLUB CORIGLIANO

CENTRI CALCISTICI DI BASE

1. 936977 ASD ACADEMY CASTROVILLARI
2. 917351 ASD ACCADEMIA CALCIO CAMPIONI
3. 945796 ASD ATLETICO F.SCICCHITANO
4. 936222 ASD ATLETICO ROSSANESE
5. 921359 ASD CARIATI
6. 932928 ASD CASSANO SYBARIS
7. 610694 ASD CITTA DI CARIATI
8. 918736 ASD DOMENICO FRANCO
9. 915334 CS ELISIR
10. 931589 ASD FORZA RAGAZZI SCHIAVONEA
11. 610734 us GEPPINO NETTI
12. 911452 ASD GIALLOROSSI SCALISIANA
13. 911419 AS GIGI MERONI
14. 941574 ASD GIOVANI TALENTI AJ
15. 935022 SS IL GATTO E LA VOLPE
16. 206721 ASDPOL MURIALDINA
17. 912458 ASDPGS PADRE ALBINO CAMPILONGO
18. 932616 ASD REAL ROGIT
19. 916493 ASD SPORTIME
20. 610551 ASD TREBISACCE
21. 943992 ASD VIGOR ROSSANO
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Emanuele Daniele Saverio Mirarchi

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA IL 4 APRILE 2018
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